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Od Redakcji
“ANTY-TINA” - zaledwie 8 liter definiu-
je mój prosty, a przy tym konsekwentnie 
realizowany patent na życie. Dobre 20 lat 
temu w moje ręce wpadła książka Jac-
ka Żakowskiego o tym tytule i odcisnęła 
trwały wpływ. Tam gdzie wszyscy widzą 
tylko TINĘ ja widzę jej przeciwieństwo. 
Gdy większość powie Nie Ma Alternatywy 
(There Is No Alternative) ja widzę niepo-
wtarzalną okazję i szansę. Magnetycznie 
przyciągające mnie wyzwanie, aby owej 
TINA zaprzeczyć i dać jej przedrostek 
ANTY.  

I tak gdy, jedni powiedzą, że nie ma alterna-
tywy dla dziecięcych cierpień psychicznych, 
ja szukam wokół osób, które mogę włączyć 
do kampanii #Tańcem Przepędzimy Smu-
tek. Niedługo później okazuje się, że wokół 
mnie są dziesiątki, jeśli nie setki ludzi zaan-
gażowanych, nieraz samotnie lub w niewiel-
kich grupach w ten sam cel. To mnóstwo in-
struktorów realizujących chociażby program 
Zumba Kids, ale przecież nie tylko! 

Gdy widzę lawinę problemów zdrowotnych, 
wywołanych naszą dysfunkcyjną służbą 
zdrowia, czy też zwykłą niesprawiedliwość 
losu, to uruchamiam kampanię #Tańcząc-
Pomagasz. I nagle iluzja beznadziejności 
zwana TINĄ zamienia się w ogród możliwo-
ści, dzięki tak wyjątkowym ludziom jak Mo-
nika Giza czy Andrzej Ciborowski oraz Irena 
Awieruszko - Ptaszkiewicz. Oraz niezwykłej 
społeczności tanecznej, zawsze maksymal-
nie zaangażowanej w pomaganie bliźnim. 

Jak w filmie Dunkierka. Tam, gdzie sytuacja 
wydawała się być przegrana, a instytucje za-
wiodły, tam zwykła ludzka solidarność, lojal-
ność i gotowość do poświęceń, sprawiła, że 
małymi stateczkami ewakuowano brytyj-
skich żołnierzy, tuż przed hitlerowską rze-
zią. Tak, zawsze jest alternatywa. Widzimy ją 

choćby i teraz otaczając opieką i wsparciem 
uchodżców wojennych z Ukrainy. To nie pań-
stwo, to my ogarniamy. 

Przed nami wiele jeszcze do zrobienia w tym 
z gruntu dysfunkcyjnym instytucjonalnie 
państwie, w którym rządzi silniejszy i cwań-
szy. A blisko milion cierpiących epizody de-
presyjne dzieci są daleko poza głównym ho-
ryzontem społecznych zainteresowań i trosk. 

Wiele jest również do zrobienia w kwestii 
ochrony tancerzy i instruktorów (również 
fitness) w zakresie łamanych (lub obcho-
dzonych kontraktami B2B) przepisów pra-
wa pracy. Zawód tak potrzebny społecznie, 
powinien być dodatkowo prawnie chronio-
ny ze względu na wysokie ryzyko kontuzji i  
uszczerbku na zdrowiu. Tymczasem wiele 
klubów zdaje się funkcjonować, jak tanie 
linie lotnicze. Albo, jak wykazało UOKIK, 
zasądzając ponad 30 mln karę, jak zwykli 
przestępcy, organizujący zmowę rynko-
wą. Tnąc przy tym koszty na pracownikach 
i podwykonawcach. Tłumaczą się, że inaczej 
się nie da, bo klienci chcą niskich cen!? Dziw-
ne, skoro taki Netflix potrafi za mniej niż 50 
zł opłaty kręcić filmy i seriale - w wielomilio-
nowych budżetach, opłacając przy tym po-
tężne serwery, do transmisji on-line. 

Takie same tłumaczenia, że się nia da, sły-
szymy w kwestii dzieci, osób potrzebują-
cych. Uwaga! TINA, TINA, TINA! Aż nagle ktoś 
wstaje i po prostu ogarnia robotę...  Często są 
to nasi cisi bohaterowie... heroicznie poświę-
cajacy swoje prywatne interesy dla naszego 
dobra. Pismo MyDanes powstało, aby Was 
nareszcie docenić i dać za wzór Anty-TINY!

Klaudiusz Wiśniewski

Redaktor i Wydawca 
My Dances Mgz, Woman Vibe Mgz 

i NaszeRegionalne.com
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FOT. ANNA STARKEY

STARTUJE TANECZNA 
ANTY-TINA

Termin TINA (There Is No Alternative) 
stworzyła Margaret Thacher - Żelazna 
Dama, której przydomek nadali wyrzu-
ceni na bruk brytyjscy górnicy. Zdaniem 
polityków wtedy i dziś, to nie relacje 
międzyludzkie, ale twarde prawidła ryn-
ku miały rządzić naszym życiem. Nie-
oczekiwanie jednak rozwój nowocze-
snych technologii daje nam narzędzia, 
aby stworzyć warunki dla Anty-TINY.  
Okazuje się również, że do owych narzę-
dzi mam dostęp i zamierzam się nimi ze 
światem tańca podzielić. Zgodnie z po-
rzekadłem „kto bogatemu (zwłaszcza 
w wiedzę) zabroni„? 

Żyjemy w paradygmacie społecznym, któ-
ry mówi, że człowiek to koszt. A naprawie-
nie firmy należy rozpocząć od optymali-
zacji kosztów - czyli redukcji zatrudnienia. 
Lub wymuszaniu na słabszych pracowni-
kach otworzenia własnej działalności go-
spodarczej, która nie jest tak restrykcyjnie 
chroniona przez prawo pracy, jak etat.

W umowach B2B można też zawrzeć klau-
zule niedozwolone np. dotyczące zakazu 
konkurencji, zarządać poufności pod groź-
bą kar umownych. 

Tę patologię widać na każdym kroku, za-
równo w karetkach pogotowia, lotnictwie 

jak i branży fitness. W tym miejscu może 
dojść do zmowy między firmami działa-
jacymi na rynku, ale też wcale nie musi. 
Wystarczy brać menagerów po szkołach 
biznesu, którzy na zaliczenie wkuwają tha-
cheryzm i reaganomikę (określenie od 
prezydenta Reagana zwolennika twardych 
reguł rynkowych). Efekt? Jak Ci się coś nie 
podoba to drzwi!   

Te zasady rynkowe, są tak długo akcepto-
walne, póki system jest choć trochę spra-
wiedliwy. I mimo wszystko zachowuje 
pozory dbania o innych. Tylko, że gdy zaso-
bów zaczyna brakować, bo lockdawn, bo 
inflacja wtedy pokusa, aby znów oszczę-
dzać na ludziach wygrywa.  

Wtedy nagle po ogromnym remoncie 
z dwóch sal fitness zostaje jedna, mimo 
powiększenia powieszchni użytkowej całe-
go obiektu. Umowy z wieloma instruktora-
mi nie są przedłużane bo covid i lockdawn. 
I mimo, że firmy pozyskują wsparcie pań-
stwa, za zdobyte środki wolą ustawić sto-
ły do ping-ponga niż współorganizować 
eventy czy finansować kampanie rekla-
mowe zwiększając popyt. O zdaniu klien-
tów nie wspomnę, bo przecież wiadomo, 
że my tu jesteśmy złem koniecznym, żeby 
biznes się jakoś kręcił. 

STWORZYMY 
ALTERNATYWĘ DLA PRZECIĘTNOŚCI
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Nie TINA ale TATA

Gwałtowny rozwój technologii sprawia, że 
oburzeni aktualnym stanem rzeczy, nie je-
steśmy juz skazani na ignorowane zwykle 
protestowanie. Czasy anty-TINY przemija-
ją. W jej miejsce pojawia się TATA - There 
Are Thousands Of Alternatives - „istnieją 
tysiące możliwości” (określenie spopulary-
zowane przez alterglobalistów). 

Gdy kluby fitness tną koszty, albo zmawiają 
się ze sobą na szkodę pracowników i klien-
tów równolegle rozwijają się nowoczesne 
organizacje, które w błyskawicznym tem-
pie działają na skalę globalną. Organizują 
się oddolnie, nie potrzebująć pomocy pań-
stwa, są antykruche (N. Taleb) co oznacza, 
że w obliczu nieszczęść, potrafią się nadal 
rozwijać. Przykład? Zumba Fitness, Salsa-
tion, Ritmo Do Brazil - programy tanecz-
ne, w których szanuje się ludzi i ich talenty. 
A w obliczu kłopotów otacza wsparciem.  

My Dances, jak TATA

Zatem dokładnie taki cel stawiam My Dan-
ces Magazine oraz budowanej fundacji 
MDF. Setki artykułów, nie zmienią mental-
ności kadr zarządzających w fintessowych 

korporacjach. Zatem, nie ma sensu o nie 
walczyć. Za to, kolejne informacje jakie 
otrzymuje Redakcja MDM potwierdzają, 
że społeczność taneczną warto wspierać.

Stąd też zapadły kolejne decyzje, aby My 
Dances uczynić bezpieczną protaneczną 
przystanią, w ramach której powstanie:

1. Wypożyczalnia sprzętu nagłaśniającego 
(w ramach My Dances Store)
2. Narzędzia zarabiania niezależnie od sy-
tuacji na rynku np. ze sprzedaży odzieży, 
gadżetów, publikacji etc.
3. Pomoc prawna w przypadku podpisa-
nia umów z klauzulami niedozwolonymi 
(w ramach My Dances Foundation)
4. Wsparcie przy szukaniu obiektów rekre-
acyjno - sportowych w korzystnych cenach 
do realizacji zajęć tanecznych i fitnesso-
wych, oraz eventów.
5. Organizacja sprzedaży karnetów ta-
necznych na portalu wydarzenia.naszere-
gionalne.com  
6. Stworzenie funduszu wsparcia tancerzy 
w trudnej sytuacji życiowej i finansowej. 
 
To co już gwarantujemy to wsparcie pro-
mocyjne i reklamowe Waszych eventów 
i waszych Talentów w ramach sieci me-

dialnej naszeregionalne.com oraz pisma 
My Dances i Woman Vibe. 

Aktualnie procedowane są podstawy 
prawne (m.in. regulaminy), aby wspomnia-
ne wsparcie, było dla wszystkich uczestni-
ków i beneficjentów realizowane w sposób 
przejrzysty i dla każdego podmiotowy. 
   
Ponieważ wszystkie przedsięwzięcia reali-
zowane są w oparciu o sharing economy, 
ekonomię współpracy i współdziałania, to 
oznacza, że również wiele zależy od Was. 

Różnica jednak polega na tym, że po blisko 
9 miesiącach współpracy ze społecznością 
taneczną, tworzone przeze mnie media 
rozkwitają i to mimo, że nie utrzymuję ich 
z żadnych reklam czy dotacji. Bo najważ-
niejsza jest dla mnie pełna niezależność.  

Zatem to co mamy już zbudowane to dla 
mnie największa gwarancja tego, że nadal 
warto i to ze zdwojoną siłą zadbać o spo-
łeczność taneczną w naszym kraju. A fit-
ness kluby, cóż niech same się martwią 
o swoją przyszłość, bo ich słabości i dys-
funkcje, to nasze szanse, na lepsze jutro.
 
Autor: Klaudiusz Wiśniewski
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Redakcja MyDances Magazine oraz sieć portali Na-
szeRegionalne.com włącza się we wsparcie medialne 
zbiórki Ireny Awieruszko - Ptaszkiewicz! Uważamy, 
że pomoc jej w realizacji jej wcale nie wygórowanych 
potrzeb i planów to po prostu nasz obowiązek!

Zwykle nasza uwaga skupia się na tych najbardziej 
cierpiących i zupełnie znikają z obszaru naszej wraż-
liwości osoby świetnie zorganizowane i oddane do-
brym sprawom. A przecież one również potrzebują 
pomocy i wsparcia. Szczególnie, gdy często na isnty-
tucje państwa nie możemy liczyć. Wtedy takie osoby 
jak Irena okazują się prawidziwym darem z Nieba. Są 
dla wielu społeczności po prostu bezcenne! 

Nie przegapmy zatem tej wyjątkowej szansy, aby wes-
przeć Irenę datkiem. Kto wie, czy to nie będzie najlep-
sza inwestycja w naszą przyszłość, w razie kłopotów. 

TRWA ZBIÓRKA DLA JEDNEJ Z NAJBARDZIEJ 
ZASŁUŻONYCH ORGANIZATOREK EVENTÓW 
CHARYTATYWNYCH W POLSCE. MIMO WIE-
LU TARAPATÓW, JAKIE MUSIAŁA POKONAĆ 
IRENA NA PIERWSZYM MIEJSCU STAWIAŁA 
DOBRO INNYCH. CZAS SIĘ JUŻ ZATEM JEJ 
ODWDZIĘCZYĆ! I SPOWROTEM WLAĆ W JEJ 
SERCE NADZIEJĘ NA LEPSZE JUTRO!

PRZYWRÓCMY
NADZIEJE!
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IRENA AWIERUSZKO - PTASZKIEWICZ

`
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ZUMBA NA 
BULWARACH
Z KASIA KOZDEBA I GOSCMI

```
` `
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Już w maju ruszył cykl imprez Zumba na Bulwarach! 
Miłośnicy dobrej zabawy - do dzieła! Gorący, taneczny 
klimat, latynoska muzyka oraz fit-smoothie na wzmoc-
nienie. Raz w miesiącu w sobotę zbieramy się przed 
Barką i rozpoczynamy świetną zabawę z ZUMBA®!
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Rozpoczynamy kolejną akcję, która ma na celu prze-
ciwdziałanie depresji i wykluczeniu oraz ma na celu 
wsparcie osób z grup najbardziej poszkodowanych 
bieżącą sytuacją. To jak się czujesz znacznie bardziej 
wpływa na Ciebie, niż to, co posiadasz, dlatego chcę 
skłonić jak najwięcej osób do aktywności fizycznej.

Podczas #AquaZumba nasz uśmiech przekazujemy jeszcze 
szerzej. Osoby, które odwiedzają Pływalnię #AquaFordon 
mogą na chwilę oderwać się od codzienności i przenieść ra-
zem z nami do słonecznych wspomnień. 

Najłatwiej dać uśmiech, najtrudniej dać szczęście. Tak jak 
potrafimy, tak dzielimy się naszymi uśmiechami. Tak jak po-
trafimy, „zmuszamy” Ludzi do aktywności. 

Mam znajomych i Przyjaciół, którzy pochodzą z Ukrainy. 
Ciężko mi przejść obok tego, co się dzieje. Mam też wspa-
niałe Dziewczyny, które bez chwili wahania włączają się 
w każdą akcję i każdy pomysł. Dziękuję Wam. 
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DYMITRASZ
CAMP 2022
NA MAZURACH W RUCIANE PARK 
ZUMBA & FIT CAMP`
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FOT. MONIKA ŻÓŁTOWSKA 
I BEATA NIKONOROW

`EVENTY MICHALA KURPETA 
W WARSZAWSKIEJ LA PLAYA

PEDRO CAMACHO, ANNA DYMITRASZ, ANETA WOZNICKA 
ALINA DUMA, ROBERT POCHALA, LUKASZ GRABOWSKI

``

`
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.EU
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.EU
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA WOMAN VIBE TV:  
TV.WVMGZ.EU
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 TANCZYSZ? W RAZIE ZYCIOWYCH TARAPATÓW DAMY CI WSPARCIE MEDIALNE NA: 
POMAGAMY.NASZEREGIONALNE.COM

`
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SIECI PORTALI:  
NASZEREGIONALNE.COM
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SRWISIE:  
WYDARZENIA.NASZEREGIONALNE.COM
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FOT. ANNA STARKEY - BABSKIE WYJAZDY

fotorelacja cz.2

brothers twinz
w dancebook academy
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Babskie Wyjazdy zorganizowały Babski Dzień 22 
stycznia 2022 z gorącymi instruktorami Tym ra-
zem zapraszamy na przegląd najbardziej popu-
larnych programów taneczno - fitnessowych. Nie 
zabraknie Waszych ulubionych zajęć Zumba Fit-
ness & Salsation oraz dobrej zabawy!!! Będą także 
wystrzałowe warsztaty taneczne!

W wydarzeniu wzięli udział:
Slavica Dance Fitness - Julia Piwowarczyk 

Taniec Brzucha - Camilia Belly Dance Poland
Ritmo do Brazil - Kasia Królak, Robert Pochała, 
Julia Piwowarczyk | Body Movement by Jacek 
JACO Pachnowski | Banghra - Vasilia Tarasova

Zumba & Salsation Maraton - Jacek JACO 
Pachnowski, Vasilisa Tarasova, Evgenii Chigirev 

(Żenia), Olga Marek-Kostrzewska, Robert Po-
chała, Karolina Wachowicz, Kasia Królak, Julia 

Piwowarczyk, Aneta Woźnicka - Łada, Sarah Oza 
i inni! | Joga Basic - Evgenii Chigirev (Żenia)

ZOBACZ FOTORELACJĘ Z BABSKIEGO 
DNIA 14.05.2022 W WARSZAWIE

TEKST I ZDJĘCIA: ANNA STARKEY

babski
dzien

w dancebook
  academy

`
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BABSKIE BIO
Babskie Wyjazdy powstały z przyjaźni (Ania Starkey - fotograf, 
szkoleniowiec i marketingowiec oraz Aneta Woźnicka-Łada tan-
cerka, psycholog, event manager) z myślą o kobietach w każdym 
wieku. Promujemy aktywność fizyczną, dobrą zabawę, psychicz-
ny i fizyczny „well-being”. Organizujemy wyjazdy, warsztaty i dni 
tematyczne. Na naszych wydarzeniach oprócz zajęć tanecznych 
i fitness są rozmaite panele: rozwojowe, kosmetyczne, żywienio-
we, artystyczne, itp. tak by każda kobieta znalazła coś dla siebie 
i była szczęśliwa. 

Anna Starkey

Fotograf, szkoleniowiec, marketingowiec, copywriter, tłumacz, 
współwłaścicielka marki Babskie Wyjazdy. Ma na koncie wie-
le publikacji fotograficznych, wystaw zbiorowych i indywidual-
nych. Współpracowała w zakresie fotografii z różnymi markami 
w Polsce i zagranicą. Specjalizuje się w fotografii tańca, sporto-
wej i portretowej.  Człowiek orkiestra, dla którego nie ma rzeczy 
niemożliwych, a pytanie: “czy się to da zrobić” zamienia się w: 
“czy zrobimy to razem i na kiedy?”. Jest osobą kreatywną i pozy-
tywną, dla której szklanka jest zawsze do połowy pełna. Ma sto 
pomysłów na minutę, mało śpi, dlatego bez porannej kawy jest 
ciężko się z nią dogadać, jednak uważa, że nawet rano życie jest 
piękne (choć po 9.00 rano piękniejsze ;-) Wierzy w przyjaźń, po-
tęgę wiedzy i umysłu. 

Prywatnie mama Sophie oraz dwóch przygarniętych kotów, mi-
łośniczka kryminałów, gier planszowych oraz salsy kubańskiej. 

Aneta Woźnicka-Łada

Tancerka, event manager, psycholog, współwłaścicielka marki 
Babskie Wyjazdy. Miłośniczka podróży, dobrego jedzenia, zwie-
rząt oraz życia pełną parą! Jest uśmiechniętą i pogodną osobą 
z ponad 24-letnim stażem w tańcu. Jako dziecko zaczynała od 
tańca towarzyskiego, by po 12 latach zamienić taniec towarzy-
ski na Hip-Hop, w którym realizowała się tanecznie w formacji 
ówczesnych mistrzów Polski przez kolejne lata. W międzyczasie 
w jej życiu pojawiły się takie techniki jak reggaeton, dancehall, 
afro, jazz czy nawet balet. Jak mówi: nie lubi nudy oraz nie wy-
obraża sobie życia bez tańca. W 2010 r. przypadkowo trafiła na 
Zumbę, w której się zakochała. Dyplomowana instruktorka Zum-
ba Fitness (ZIN), Strong Nation oraz Stretching (IFAA), zajęcia 
prowadzi na co dzień w największych klubach w Stolicy. Bierze 
czynny udział w największych eventach w Polsce oraz występuje 
jako prezenter poza granicami naszego kraju. 

Kobieta petarda z niesamowitą mocą! Najważniejsza jest dla niej 
satysfakcja uczestników, uśmiech i dobra zabawa. Jest wulka-
nem pozytywnej energii, którą się zarazisz!
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Z okazji Dnia Kobiet Babskie Wyjazdy zapra-
szają na Babski Dzień 13 marca 2022 wraz z go-
rącym GELMISEM BASABE wprost z Kuby oraz 
boskim KRZYSZTOFEM NOWAKIEM - finalistą 
Zumba Next Rising Star Presenter. Tym razem 
na początku rozgrzeje Was Zumbą Toning Ka-
rolina Wachowicz oraz będziecie mogły spró-
bować arabskich rytmów z Sarą Ozah. Wisien-
ką na torcie będzie maraton Zumba Fitness & 
Salsation. Dobra zabawa gwarantowana!!!

-----------------------------------------
PLAN BABSKIEGO DNIA:
12:15 - 13:00 Zumba Toning 

| Karolina Wachowicz
13.00 - 13.30 Arabic Theme | Sarah Alabeedi

13:30 - 14.30 Reggaeton | Gelmis Basabe
14.30 - 15:30 Salsaton | Gelmis Basabe

15:30 - 16:30 Zumba Masterclass 
| Krzysztof Nowak

16:30 - 18.30 Dance-Fit Maraton | Krzysztof 
Nowak / Gelmis Basabe / Karolina Wachowicz 
/ Sarah Alabeedi/ Patrycja Grzybowska / Olga 
Bazylia Janik / Iga Hołdak / Robert Pochała / 
Kasia Lewandowska / Asia Kwiatkowska-Kar-

kosa / Aneta Woźnicka-Łada i inni

-----------------------------------------
CO, JAK I GDZIE:

DATA: 13.03.2022, godz. 12:15
MIEJSCE: Fit&Fun Fitness Club
ADRES: Piotra Wysockiego 51, 

03-202 Warszawa
CENA: 97 zł

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl
KONTAKT: Aneta - 505 640 644 

/ Ania - 501 331 518

babski
dzien

w dancebook
  academy
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YAMINAH`S
DANCE SHOW 2022 

Zapraszamy na drugą edycję jednego z największych scenicznych 
widowisk tanecznych w Warszawie! Podczas tego niesamowitego 
wieczoru, na wspaniałej bemowskiej scenie będzie można zoba-

czyć tancerki w choreografiach solowych, duetowych 
oraz grupowych! 

Dyrektorem artystycznym, głównym choreografem i organizato-
rem wydarzenia jest uznana tancerka klasy międzynarodowej:

Nina YAMINAH Batusiewicz 

Na scenie będzie można podziwiać repertuar z zakresu:
 SHOW Dance Taniec brzucha Latin SHOW oraz latino solo

Bilety w cenie 35zł od osoby
Sprzedaż biletów rusza 1 czerwca 2022 r.

2 lipca 2022 r. (sobota) start: g. 19:00

KONTAKT w sprawie współpracy:
 art@yaminah.pl
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ALEJANDRO W POLSCE
NA WRZESNIOWYM EVENCIE

SZKOLENIE INSTRUKTORSKIE SALSATION® 
WARSZTATY SALSATION® /MARATON / AFTERPARTY

24-25.09.2022 - SZCZEGÓŁY WKRÓTCE



`
` ` #TANIEC NAPEDZA TURYSTYKE

` `

82 83

MOCNE EVENTY LET`S DANCE 
Z ANNA DYMITRASZ I JEJ GOSCMI!

VIP MASTER CLASS 
z Remy Dos Reis!

04.06.2022 SOBOTA
16:30 - 19:00

DanceBook Academy 
- sala GRANDE

2.5h MASTER CLASS z wyjątkowym 
gościem specjalnym 

z Francji - REMY!

Liczba miejsc to jedynie 45! 
(ponad 50% sprzedanych wejśció-

wek)

Cennik:
Obowiązuje ostatni

III próg cenowy 100 zł 
- od 23.05 do 04.05

Przewidujemy wspólne nagranie 
jednej z choreografii Zumba oraz 

mini sesję foto z naszym 
gościem.

Wydarzenia polecane przez 
Redakcję My Dances Magazine 

oraz Woman Vibe Magazine

DO ZOBACZENIA!

Remy Dos Reis w Warszawie!

Serdecznie zapraszam na 
3 godzinny maraton Zumba® 
Fitness z gościem specjalnym 

Remy Dos Reis oraz instruktora-
mi ZIN z całej Polski.

Zapiszcie sobie tę datę:
NIEDZIELA 5.06.2022

GODZINY MARATONU: 
14:00 - 17:00

REJESTRACJA 13:00

After party - La Playa
Widzimy się już po maratonie na 
piwku, drinku w naszej kultowej 

La Playa 

Prezenterzy:
Remy Dos Reis - Francja

Anna Dymitrasz - Warszawa
Łukasz Grabowski - Warszawa

Marta Drozd Paszewska - W-wa
Małgorzata Stachelek - Białystok

Patrycja Cholewa - Białystok
Iga Hołdak - Warszawa

Olga Bazylia Janik - Warszawa
Ewa Niemyjska - Wysokie Maz.

Kasia Królak - Łódź
Dawid Komorowski - Sochaczew

Wiktoria Czernik - Radomsko
Natalia Wieczorek - Warszawa

BILETY W ZWIĄZKU 
ZE ZMIANĄ W CENIE: 70 ZŁ

do piątku 03.06.2022!!
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REGGAETON VS DANCEHALL CAMP 
I WEEKEND CAMP W MALE CICHE

SZCZEGÓŁY: https://rvdk.eu/camp-male-ciche-15171021/
KONTAKT: Grzegorz - 722 240 800

Zapraszamy na Camp i Weekend Camp 
w Małe Ciche będący półmetkiem sezonu 

2022 RvD i Miasto Tańczy. Możecie spodzie-
wać się dużej dawki tańca!!! Będzie mnóstwo 

warsztatów tanecznych- m.in. reggaeton, 
dancehall, twerk oraz wiele innych Nie za-

braknie też panelu FIT organizowanego 
w ramach MIasto Tańczy. Świetna zabawa 

gwarantowana!!!  Uwaga!!! Ilość miejsc 
ograniczona!!!

********************************************
1. Weekend Camp

Cena Weekend Camp’u (czwartek-niedzie-
la) obejmuje: zakwaterowanie w pokojach 3,4 
i 5-osobowych z łazienkami, wyżywienie (śnia-

danie i obiadokolacja), uczestnictwo we wszyst-
kich zajęciach tanecznych i imprezach pod-

czas Camp’u, możliwość korzystania z basenu! 
Chcesz być zakwaterowany w apartamencie 
- daj nam o tym znać, ponieważ istnieje taka 

opcja za dodatkową dopłatą! 
SZCZEGÓŁY : 

https://rvdk.eu/camp-male-ciche-15171021/

*****************************************

iii W SKRÓCIE iii
DATA: 16.06 - 19.06.2021 WEEKEND CAMP

MIEJSCE: Dom Wczasowy Oliwia
ADRES: Małe Ciche 46

START: 16:00

MUZYKA: Reggaeton / Dancehall / Twerk / RnB

KONTAKT: Grzegorz - 722 240 800
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POLISH DANCE CAMP
W KOLE JUZ 04 CZERWCA!

Kochani zapraszamy Was na ko-
lejną imprezę z cyklu Polish Dance 
Camp! PDC to najlepsza i najgoręt-
sza w regionie impreza taneczno 
fitnessowa! W trakcie Naszych im-
prez można wziąć udział w warszta-
tach tanecznych, w szkoleniach in-
struktorskich , masterclassach oraz 
maratonie MZ prowadzonym przez 
samych facetów! Maraton to 2-3 go-
dziny zajęć Zumba Fitness!

Prezenterzy:
Seluco Fernandez - Hiszpania
Łukasz Grabowski - Warszawa

Krzysztof Nowak - Swarzędz
Adam Możdżer - Łódź

Paweł Milhausen - Bydgoszcz

Gdzie:
Hala MOSIR Koło

ul. Szkolna 2b, Koło

Kiedy:
04.06.2022

Harmonogram:
11:30 - Warsz. AfroFlow z K. Nowakiem
13:00 - Warsz. Jive z P. Milhausenem
14:30 - Warsztaty Dance Like a Pro 

z Ł. Grabowskim
17:00 - 20:00 Maraton Męskie 

Zumbowanie
20:00 - 20:30 Stretching z Łukaszem 

Grabowskim

*W ramach maratonu MZ:
17:00 - 18:00 MasterClass Seluco

18:00 - 19:00 - Power MasterClass 
Krzysztof Nowak i Łukasz Grabowski
19:00 - 20:00 - LatinoMasters z Paweł 

Milhausen i Adam Możdżer

To już 10 lat odkąd Zumba jest w Ło-
wiczu i okolicach , od Zumby zaczęły 
się nasze akcje charytatywne i Fun-
dacja dlatego nie może być inaczej 
i już 18 czerwca będziemy świętowali 
nasz wspólny jubileusz podczas Ro-
dzinnego Powitania Lata z Fundacją 
Warto Żyć dla Kogoś

Całkowita kwota uzyskana ze sprze-
daży wejściówek zasili cel jakim jest 
budowa „Domu na 105” w Zdunach 
czyli kompleksowego ośrodka rehabi-
litacyjnego dla dzieci.

Instruktorzy :
Izabela Kin - ZES Polska

Vasilisa Tarasova -ZJ Litwa
Antonia Natasha -Niemcy Potsdam

Ayhan Sulu - Niemcy Potsdam
Łukasz Grabowski-Warszawa

Joanna Gałka-Walczykiewicz Łowicz

Data : 18.06.2022 g. 14:00 - 19:00

Plan maratonu :
14:00 Zumba Kids
14:30 Zumba Gold

15:00- 19:00 Zumba Fitness

Cena :
Zumba Kids - Dobrowolne datki
Zumba Gold - Dobrowolne datki

Zumba Fitness
20.05 do 17.06 70 zł / 18.06 80 zł

Rejestracja
http://powitanielata.lowicz.pl/rejestra-

cja-zumba/

Wpłaty :
Fundacja Warto żyć dla Kogoś 

oddział Łowicz
Mbank: 67 1140 2004 0000 3802 

8095 1020
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EVENT Z OKAZJI TANECZNEJ DEKADY
LUKASZA GRABOWSKIEGO!

Data: 23 lipca
Miejsce: ul. Wiertnicza 26 (Hala Sportowa)

Start: 15:00

Koszt: 80 zł do 30 czerwca, od 1 lipca 95 zł

To mój pierwszy maraton za jaki się zabie-
ram, ale mam nadzieję, że również pierwszy 
z serii, które planuję! Jest mi ogromnie miło 
poinformować Was, że będziemy świętowali 
moje 10-lecie zostania instruktorem Zumba 
Fitness! 

Dlatego też skład, który wybrałem nie jest przy-
padkowy - Ci ludzie to bliskie mi osoby, wielo-
letni znajomi, koledzy, przyjaciele, a zaraz wspa-
niali prezenterzy i wiem, że wspólnie damy 
Wam coś wyjątkowego! Oto oni:

Łukasz Grabowski - Warszawa
Krzysztof Nowak - Swarzędz

Szymon Głodny - Gliwice
Dariusz Selwa - Gliwice

Jacek Pachnowski - Warszawa
Adam Możdżer - Łódź

oraz mój gość specjalny....
Dovydas Veiverys - Litwa

Data: 23 lipca
Miejsce: ul. Wiertnicza 26 (Hala Sportowa)

Start: 15:00

Czas trwania: 3,5h

Koszt: 80 zł do 30 czerwca, od 1 lipca 95 zł

Tytuł przelewu: imię, nazwisko (+ nazwa na 
profilu FB jeśli inna od imienia i nazwiska) 

+ dopisek maraton 23.07

Konto do wpłat: 87103000190109850101338051
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MILOSCI DO TANCA VOL. 22
SUMMER EDITION

Tym razem naszymi gośćmi będą
Nanna Jelbert - Salsation Master 
Trener i CHOREOLOGY Master Tre-
ner prosto z Danii. Jej wspaniała 
energia, cudowna osobowość i wspa-
niałe umiejętności są cenione na ca-
łym świecie. Jest pomysłodawczynią 
warsztatu MOTION TO EMOTION, 
który pozwoli Wam pokochać Salsa-
tion jeszcze bardziej 
Ola „Heidi” Gajewska - niezwykle 
utalentowana i charyzmatyczna tan-
cerka, miłośniczka kultury i muzyki 
latynoamerykańskiej. Tańczy od lat, 
uczy od lat i swoją wiedza podzieli się 
właśnie z Wami. Ponadto warsztaty 
poprowadzą dla Was Instruktorzy, 
których nie trzeba przedstawiać bo 
od wielu lat Nam towarzyszą

Gosia Izydorczyk (CMT)
Dorota Królikowska
Luis Eduardo Granado Principe

Ponadto na naszym maratonie Sal-
sation nie zabraknie cudownych In-
struktorów Elite
Nicola Egwuatu
Dorota Królikowska
Olga Horla
Marta Liszkiewicz

Wesprą ich jak zawsze nasi cudowni 
instruktorzy Basic

Oczywiście wpleciemy w nasz event 
wspólne wyjście na plażę /obiad/be-
ach bar.

Nasza kolejna edycja „Z miłości do tańca” to cały weekend wypełniony 
tańcem, słońcem, plażą i wakacjami!

LOKALIZACJA I KONTAKT: Takie Studio Tańca,
ul. Tadeusza Wendy 7/9, 81-341 Gdynia

Masz pytania - napisz!
email: soyo.joanna@gmail.com

fb: Joanna Chrapkowska
lub zapytaj swojego instruktora
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maraton taneczny dla
GABRYSI I DOMINIKA

Kochani zapraszamy na maraton ta-
neczny dla Gabrysi i Dominika , który 
odbędzie się już 11 czerwca w Krako-
wie. Będziemy zbierać środki finanso-
we na pomoc medyczną, rehabilitację, 
leczenie i zakup sprzętu medycznego 
dla nich.

Będzie się działo!! 11 czerwca w godzi-
nach 15.00-23.00 w Restauracja Wiślany 
Ogród & Statek Sobieski pokład zapło-
nie od nóg tancerzy.

Rejestrację gości zaczynamy od g.15.00
15.30 - 20.30 Maraton Taneczny dla Ga-
brysi i Dominika. Który poprowadzą in-
struktorzy Zumby, Ritmo Do Brazil, Desi 
Dance Party i innych stylów.

Więcej informacji na priv @AndrzejCi-
borowski lub telefon 695 812 169. Ilość 
miejsc ograniczona. Więc nie zwlekaj 
i rezerwuj już teraz.

Wpłaty cegiełki dla Gabrysi i Dominika 
w wysokości 40zł można dokonać na za-
łożonej zbiórce internetowej:

https://zrzutka.pl/xkyh28

Bardzo dziękujemy za pomoc i udostęp-
nianie wydarzenia

Team instruktorów aniołów którzy po-
prowadzą maraton:

Krystian Frajer Zumba - Zawiercie
Agnieszka Farat Zumba - Kraków

Grażyna Łagowska Zumba - Kraków
Barbara Marchelek Zumba - Katowice

Aneta Woś Zumba - Zawiercie
Sandra Jędryszczyk Zumba - Kraków

Domi Zumba - Kraków
Martyna Rzepień Zumba - Kraków

Monika Giza Ritmo Do Brazil -Brzeźnica
Gosia Surlas Zumba - Węglówka

Ania Grzybowska Zumba - Kraków
Marta Mlak Zumba - Kraków

Urszula Madej Zumba - Szczekociny
Kamila Kwadrans Zumba - Częstochowa

Ewelina Wychowaniec Zumba - Częst.
Ania Kluczna Zumba - Częstochowa
Cezary Strączyński Zumba - Częst.
Anna Matuła Zumba - Wadowice

Sylwia Garus Zumba - Bochnia Niedary
Marta Herszel Zumba - Pabianice

Joanna Lipka Dance - Kalwaria Zeb.
Joanna Guzik Zumba - Kraków

Patrycja Szymanek-Mosio Zumba - Krk
Marta Jelonek Zumba - Zakopane

Barbara Płatek Zumba - Świątniki Górne
Julia Zawistowicz Ritmo Do Brazil - Krk

Patrycja Sobczak RDB/ Zumb. Ostrów W
i Andrzej Ciborowski Zumba/Desi Dance 

Party/Ritmo Do Brazil - Zawiercie/Krk
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CHARYTATYWNY MARATON DLA

MIKOLAJA Z SOSNOWIC
Kochani zapraszam Was gorąco na 05.06. 2002r. (niedziela) na 

strażacki- charytatywny Maraton - Zabawę Zumba oraz Ritmo Do 
Brazil dla naszego mieszkańca Mikołaja Biela. Mikołaj urodził się 
3.11.2020r., niemal bez struktur mózgowych. Ma skrajne wodogło-

wie, padaczkę, zaburzenia elektrolitowe i metaboliczne. 
I ogromną wolę życia!

Jego historie znajdziesz na Fanpage MikiGo https://www.facebook.com/MikiGo20
Tańcząc i wspierać będą liczne moje dzieci, następnie liczni licencjonowani in-
struktorzy Zumba oraz Ritmo Do Brazil oraz Strażacy przede wszystkim z mojej 

jednostki OSP Sosnowice !!!

Plan jest następujący: 
15:00 – Pokazy dzieci 16:00 – 19:00 Maraton/Zabawa lub dłużej 

Wspomogą Nas Instruktorzy Zumba i Ritmo Do Brazil:
- ZIN Sylwia Wrońska - ZIN Sylwia Garus - ZIN Do Mi - ZIN Katarzyna Gawor 

- ZIN Gabriela Bryndza

- ZIN Barbara Marchalek - ZIN Magdalena Dziado - ZIN Agnieszka Farat 
- ZIN Anna Matula

- ZIN Krystian Frajer - ZIN&RDB Andrzej Ciborowski - ZIN&RDB Elżbieta Senkow-
ska-Stryjek - ZIN&RDB Ja – Monika Giza

`
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FOTORELACJA 

MAGIC FIT CRUISE
2022 Z RITMO DO
BRAZIL

#taniec napedza turystyke
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Foto by Jose Garcia (Ritmo do Brazil)
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Pedro camacho i brothers twinz 
na jednym statku?! 

dolacz dzis!

`

`
`


